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Wettkampf 5 : AK 12-15 2005-2009 CdP-Juniorinnen

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 DTG 1 32,85 24,20 28,95 30,15 116,15

Bredebusch, Ronja 2005 10,15 8,65 9,10 8,95 36,85

Siebert, Helena 2005 10,20 7,35 6,40 9,10 33,05

Jaeger, Lavinia 2005 9,70 7,55 9,90 10,75 37,90

Thomas, Sarah 2005 10,60 7,60 9,80 0,00 28,00

Kurt, Rabia 2006 12,05 7,95 9,25 10,30 39,55

2 BTW Bünde 32,65 19,25 27,60 30,45 109,95

Brünn, Chelsey 2008 9,65 2,05 7,50 8,85 28,05

Fischer, Xenia 2007 10,10 7,90 9,65 10,60 38,25

Dinter, Reese Geneviéve 2005 10,95 9,30 10,45 11,00 41,70

Friesen, Melissa 2005 11,60 0,00 0,00 0,00 11,60

3 DTG 2 31,05 14,95 24,80 28,35 99,15

Sassenberg, Friederike 2006 10,40 3,75 7,40 9,30 30,85

Stein, Carolina 2007 10,40 7,90 8,90 9,95 37,15

Sandt, Enja 2007 10,25 3,30 8,50 9,10 31,15

Wettkampf 6 : AK 16 uä 2004 uä

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 TuS Wüllen 35,05 27,85 32,00 33,25 128,15

Schmedthenke, Leonie 1997 12,00 10,15 11,60 11,35 45,10

Seidel, Friederike 2001 10,45 6,75 10,15 10,80 38,15

Schalk, Katharina 1993 11,85 9,55 10,25 11,10 42,75

Romahn, Anna 1999 11,20 8,15 8,45 10,45 38,25

Schalk, Anna 1993 10,65 6,55 9,25 10,75 37,20

2 KTV Bielefeld 35,40 27,30 29,55 32,25 124,50

Symalla, Julia 2003 11,15 9,00 9,65 10,70 40,50

Symalla, Laura 2000 11,95 8,60 8,90 10,00 39,45

Maßmann, Fiona 2004 11,10 8,80 8,45 10,50 38,85

Kunkel, Lina 2004 12,30 9,50 11,00 11,05 43,85

3 DTG 1 36,90 26,30 28,35 32,10 123,65

Bingmann, Joke 2003 10,35 7,50 7,90 10,35 36,10

Woeste, Janine 1994 12,90 0,00 9,95 11,85 34,70

Budde, Kira 1999 12,15 10,00 9,85 9,45 41,45

Höcke, Mia-Sophie 2000 11,85 8,80 8,55 9,90 39,10

4 DTG 2 22,55 24,35 29,65 31,35 107,90

Bierwirth, Cara 1999 0,00 6,95 10,05 9,90 26,90

Bredebusch, Nele 2003 11,20 8,50 9,35 9,65 38,70

Martin, Alice 2003 0,00 7,15 7,65 10,30 25,10

Dvorska, Sofia 2003 11,35 8,70 10,25 11,15 41,45
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Wettkampf 9 : AK 9 2011

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 TTS Detmold 32,00 29,30 32,00 30,10 123,40

Karateke, Nev 2011 16,20 14,80 15,90 14,30 61,20

Keil, Liana 2011 14,50 14,40 15,90 15,50 60,30

Lang, Zoe 2011 14,50 14,50 16,10 14,60 59,70

Röckemann, Lina 2011 15,80 13,55 9,50 13,50 52,35

2 Fischelner SV 32,70 29,40 30,30 30,80 123,20

Aslan, Irem 2011 16,50 13,50 15,00 14,50 59,50

Langnickel, Sarah 2011 16,20 15,50 15,00 16,30 63,00

Hasselmeier, Lisa 2011 15,25 13,90 15,30 12,70 57,15

3 TVE Greven 30,15 26,70 21,50 21,35 99,70

Naendorf-Horstmann, Pia 2011 15,35 15,40 13,00 13,25 57,00

Wieskötter, Martha 2011 14,80 11,30 8,50 8,10 42,70

4 TTS Do 28,25 22,30 25,10 23,40 99,05

Butzin, Charlotte 2011 0,00 10,15 0,00 0,00 10,15

Ducksch, Lana 2011 15,00 11,20 13,20 13,25 52,65

Strumberg, Elena 2011 13,25 10,30 11,90 7,45 42,90

Krees, Nala 2011 12,90 11,10 11,40 10,15 45,55

Wettkampf 10 : AK 10 2010

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 TTS Detmold 32,85 35,80 32,50 34,25 135,40

Schonlau, Elisabeth 2010 8,60 18,00 15,10 17,60 59,30

Funk, Aliya-Jolie 2010 16,30 15,30 14,30 15,75 61,65

Lutkova, Mia 2010 14,95 17,80 17,40 16,65 66,80

Drescher, Dilara 2010 16,55 3,90 14,00 11,40 45,85

2 TZ DSHS Köln 34,48 30,30 33,80 32,55 131,13

Pach, Charleen 2010 17,13 15,80 17,00 16,85 66,78

König, Antonia 2010 17,35 13,20 16,80 15,70 63,05

Vogel, Nele Sofie 2010 16,50 14,50 14,60 15,05 60,65

3 TTS Do 13,55 0,80 20,80 19,25 54,40

Gohl, Kiana 2010 13,55 0,80 11,20 10,60 36,15

Petermeier, Carolin 2010 0,00 0,00 9,60 8,65 18,25

Wettkampf 11 : AK 11 2009

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 TZ DSHS Köln 35,58 32,85 32,10 28,75 129,28

Dumrath, Lena Marie 2009 17,55 18,30 16,90 14,35 67,10

König, Katarina 2009 17,88 14,55 13,70 13,70 59,83

März, Celina 2009 17,70 14,30 15,20 14,40 61,60



Mannschaftsmeisterschaft
am 27.09.2020 in Dortmund

Ergebnisliste

=============

Wettkampf 7 : AK 7 2013

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Troisdorfer TV 1 28,30 29,10 25,40 27,35 110,15

Betz, Alissa 2013 13,30 14,55 12,80 14,15 54,80
Hüseinoglu, Yade 2013 14,45 14,55 12,60 13,10 54,70
Hamburg, Lisa 2013 13,85 13,80 10,50 13,20 51,35

2 TV Herkenrath 28,05 28,25 26,60 27,15 110,05

Grün, Trixie 2013 13,90 14,45 14,00 13,65 56,00
Hammesfahr, Ragna 2013 14,15 13,30 12,60 13,00 53,05
Wangen, Antonia 2013 13,90 13,80 10,50 13,50 51,70
Schmidt, Ella 2013 13,85 10,75 10,45 11,90 46,95

3 TZ DSHS Köln 26,80 28,10 26,35 26,80 108,05

Seifner, Leni 2013 13,40 14,40 13,65 13,70 55,15
König, Anna 2013 13,10 10,75 12,70 12,65 49,20
Martaller, Sophie 2013 13,40 12,85 11,80 13,10 51,15
Mädler, Mia 2013 13,25 13,70 11,10 12,80 50,85

4 TV Lipperode 26,45 27,60 22,90 25,90 102,85

Lobemeier, Antonia 2013 13,60 13,45 11,30 13,05 51,40
Millentrup, Elisa 2013 12,85 13,60 11,60 12,70 50,75
Miksa, Olivia 2013 0,00 14,00 10,45 12,85 37,30

5 Troisdorfer TV 3 25,45 27,80 23,15 26,30 102,70

Hornig, Helene 2013 13,10 13,75 10,30 13,15 50,30
Sucik, Leonie 2013 12,35 14,05 12,85 13,15 52,40

6 Troisdorfer TV 2 26,80 26,55 20,20 27,15 100,70

Doland, Zoe 2013 13,80 13,50 9,90 14,00 51,20
Özdana, Lavin 2013 13,00 13,05 10,30 13,15 49,50

7 TVE Greven 27,25 26,05 20,90 26,45 100,65

Koopmann, Hannah 2013 13,60 10,80 9,55 11,75 45,70
Krupenkina, Sofie 2013 13,25 13,15 11,35 13,15 50,90
Schütte, Dana 2013 13,65 12,90 8,45 12,70 47,70
Heines, Miley 2013 12,80 12,85 9,55 13,30 48,50

8 TTS Do 1 26,60 24,45 23,15 26,30 100,50

Kluge, Lea 2013 12,60 9,50 11,05 12,10 45,25
Gohl, Luana 2013 13,40 11,20 11,00 12,55 48,15
Kleine-Cosack, Charlotte2013 12,65 13,20 11,30 12,85 50,00
Gronemeyer, Nikilitha 2013 13,20 11,25 11,85 13,45 49,75

9 TTS Do 2 25,70 26,40 19,75 23,85 95,70

Spieth, Sophie 2013 13,05 13,40 7,65 12,05 46,15
Capkin, Mia 2013 12,65 13,00 8,25 11,80 45,70
Korlevic, Sofie 2013 11,55 8,60 9,30 2,35 31,80
Hoffmann, Anni 2013 12,25 11,00 10,45 11,50 45,20

10 DJK Arminia Erwitte 24,85 22,85 14,15 19,95 81,80

du Mont, Josefine 2013 11,60 12,55 8,00 10,50 42,65
Kißner, Maike 2014 12,30 7,90 4,80 9,20 34,20
Eggers, Helene 2013 12,55 10,30 6,15 9,45 38,45
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Wettkampf 8 : AK 8 2012

Rang Mannschaft Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Troisdorfer TV 29,10 27,65 26,85 28,65 112,25

Hornung, Lisanne 2012 15,70 13,95 13,60 14,55 57,80
Rudat, Marnie Ellis 2012 13,40 13,70 13,25 14,10 54,45

2 TZ DSHS Köln 29,70 26,60 23,30 28,10 107,70

Menga, Destiny 2012 14,90 13,30 10,50 14,40 53,10
Winzmann, Luisa 2012 14,80 13,30 9,55 13,70 51,35
Uyar, Zeynep 2012 13,90 9,30 12,80 13,20 49,20

3 TTS Do 1 28,05 24,15 25,00 28,35 105,55

Wittig, Romina 2012 12,90 11,85 11,95 12,65 49,35
Lange, Theresa 2012 13,90 12,25 13,00 14,55 53,70
Geiger, Anastasia 2012 14,15 11,30 12,00 13,75 51,20
Flömer, Katarina 2012 13,60 11,90 11,20 13,80 50,50

4 TTS Detmold 28,45 24,70 20,40 26,25 99,80

Gerlach, Melina 2012 13,40 14,20 10,50 12,95 51,05
Dobrinsky, Finja 2012 14,00 10,50 9,90 13,30 47,70
Rassi Warai, Annika 2012 14,45 9,70 4,05 12,40 40,60

5 TVE Greven 27,25 24,55 20,00 25,15 96,95

Kroos, Aurelia 2012 13,65 11,65 10,50 11,80 47,60
Rosendahl, Jule 2012 13,00 8,90 9,50 11,75 43,15
Riederer, Felicitas 2012 13,60 11,25 7,00 11,60 43,45
Bernhardt, Klara 2012 13,50 12,90 8,80 13,35 48,55

5 TTS Fischeln-Vorst 1 26,80 25,00 20,90 24,25 96,95

Haberl, Emily 2012 13,55 13,20 11,40 11,70 49,85
Hackmann, Ria 2012 13,25 8,65 7,80 12,55 42,25
Schröder, Lara 2012 12,55 11,80 9,50 11,65 45,50

7 TTS Fischeln-Vorst 2 27,50 16,85 23,60 27,50 95,45

Youssef, Giulia 2012 13,50 7,55 11,40 14,00 46,45
Schwitei, Anny 2012 14,00 9,30 12,20 13,50 49,00

8 TTS Do 2 27,70 24,55 16,35 26,35 94,95

Krede, Julie 2012 13,80 11,95 11,70 13,40 50,85
Brenneisen, Emilia 2012 13,90 12,60 4,65 12,95 44,10
Koplin, Stella 2012 13,10 0,00 3,35 11,85 28,30

9 TTS Do 3 26,75 20,00 18,35 20,00 85,10

Bellova, Helena 2012 0,00 11,10 9,40 0,00 20,50
Sasse, Luisa 2012 13,05 0,00 8,95 10,25 32,25
Wolf, Amelie 2012 13,70 8,90 0,00 9,75 32,35
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Wettkampf 5 : AK 12-15 2005 - 2009 CdP-Juniorinnen

Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Reichwald, Maya 2005 11,95 11,05 10,85 11,35 45,20

TV Vorst

2 Mass, Lia Feline 2008 11,90 9,15 11,15 10,95 43,15

KTV Detmold

3 Dinter, Reese Geneviéve 2005 10,95 9,30 10,45 11,00 41,70

BTW Bünde

4 Eichhorst, Jolina 2005 11,05 8,65 9,95 10,95 40,60

KTV Bielefeld

5 Kurt, Rabia 2006 12,05 7,95 9,25 10,30 39,55

DTG

6 Laudin, Louisa 2008 11,30 7,15 9,90 10,85 39,20

Fischelner SV

7 Borkes, Antonia 2008 10,00 8,35 9,95 10,40 38,70

TV Vorst

8 Fischer, Xenia 2007 10,10 7,90 9,65 10,60 38,25

BTW Bünde

9 Jaeger, Lavinia 2005 9,70 7,55 9,90 10,75 37,90

DTG

10 Becker, Hanna 2008 10,50 7,00 9,90 10,25 37,65

TuS Wüllen

11 Stein, Carolina 2007 10,40 7,90 8,90 9,95 37,15

DTG

12 Bredebusch, Ronja 2005 10,15 8,65 9,10 8,95 36,85

DTG

13 Siebert, Helena 2005 10,20 7,35 6,40 9,10 33,05

DTG

14 Sandt, Enja 2007 10,25 3,30 8,50 9,10 31,15

DTG

15 Schulke, Nele 2009 10,15 4,05 8,50 8,25 30,95

TuS Wüllen

16 Sassenberg, Friederike 2006 10,40 3,75 7,40 9,30 30,85

DTG

17 Brünn, Chelsey 2008 9,65 2,05 7,50 8,85 28,05

BTW Bünde

18 Thomas, Sarah 2005 10,60 7,60 9,80 0,00 28,00

DTG

19 Plenge, Ida 2007 0,00 8,90 9,75 0,00 18,65

Fischelner SV

20 Friesen, Melissa 2005 11,60 0,00 0,00 0,00 11,60

BTW Bünde

Wettkampf 6 : AK 16 uä 2004 und älter Quali DM 2020

Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Schmedthenke, Leonie 1997 12,00 10,15 11,60 11,35 45,10

TSG Rheda

2 Tiemeier, Julie 2004 13,05 8,65 11,30 11,40 44,40

BTW Bünde

3 Kunkel, Lina 2004 12,30 9,50 11,00 11,05 43,85

KTV Bielefeld

4 Schalk, Katharina 1993 11,85 9,55 10,25 11,10 42,75

TuS Wüllen

5 Dvorska, Sofia 2003 11,35 8,70 10,25 11,15 41,45

DTG

5 Budde, Kira 1999 12,15 10,00 9,85 9,45 41,45

DTG

7 Symalla, Julia 2003 11,15 9,00 9,65 10,70 40,50

KTV Bielefeld

8 Oing, Elisa 2004 10,40 8,00 10,55 11,00 39,95

TuS Wüllen
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9 Symalla, Laura 2000 11,95 8,60 8,90 10,00 39,45

KTV Bielefeld

10 Höcke, Mia-Sophie 2000 11,85 8,80 8,55 9,90 39,10

DTG

11 Maßmann, Fiona 2004 11,10 8,80 8,45 10,50 38,85

KTV Bielefeld

12 Bredebusch, Nele 2003 11,20 8,50 9,35 9,65 38,70

DTG

13 Romahn, Anna 1999 11,20 8,15 8,45 10,45 38,25

TuS Wüllen

14 Seidel, Friederike 2001 10,45 6,75 10,15 10,80 38,15

TSG Rheda

15 Schalk, Anna 1993 10,65 6,55 9,25 10,75 37,20

TuS Wüllen

16 Bingmann, Joke 2003 10,35 7,50 7,90 10,35 36,10

DTG

17 Woeste, Janine 1994 12,90 0,00 9,95 11,85 34,70

DTG

18 Kleine, Lisa 2002 9,60 7,10 7,20 7,90 31,80

DJK Arminia Erwitte

19 Bierwirth, Cara 1999 0,00 6,95 10,05 9,90 26,90

DTG

20 Schnütgen, Elena 2004 10,30 2,10 6,55 7,55 26,50

DJK Arminia Erwitte

21 Martin, Alice 2003 0,00 7,15 7,65 10,30 25,10

DTG

Wettkampf 9 : AK 9 2011

Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Langnickel, Sarah 2011 16,20 15,50 15,00 16,30 63,00

TZ DSHS Köln

2 Karateke, Nev 2011 16,20 14,80 15,90 14,30 61,20

KTV Detmold

3 Keil, Liana 2011 14,50 14,40 15,90 15,50 60,30

KTV Detmold

4 Lang, Zoe 2011 14,50 14,50 16,10 14,60 59,70

KTV Detmold

5 Aslan, Irem 2011 16,50 13,50 15,00 14,50 59,50

Fischelner SV

6 Hasselmeier, Lisa 2011 15,25 13,90 15,30 12,70 57,15

Fischelner SV

7 Naendorf-Horstmann, Pia 2011 15,35 15,40 13,00 13,25 57,00

TVE Greven

8 Ducksch, Lana 2011 15,00 11,20 13,20 13,25 52,65

TTS Dortmunder Turngemeinde

9 Röckemann, Lina 2011 15,80 13,55 9,50 13,50 52,35

TUSPO Meissen v. 1892 e.V.

10 Krees, Nala 2011 12,90 11,10 11,40 10,15 45,55

TTS Dortmunder Turngemeinde

11 Strumberg, Elena 2011 13,25 10,30 11,90 7,45 42,90

Hörde

12 Wieskötter, Martha 2011 14,80 11,30 8,50 8,10 42,70

TVE Greven

13 Moritz, Angelina 2011 14,70 3,00 8,70 9,30 35,70

VTB Siegen

14 Butzin, Charlotte 2011 0,00 10,15 0,00 0,00 10,15

Hörde
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Wettkampf 10 : AK 10 2010

Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Lutkova, Mia 2010 14,950 17,800 17,400 16,650 66,800

KTV Detmold

2 Pach, Charleen 2010 17,125 15,800 17,000 16,850 66,775

TZ DSHS Köln

3 König, Antonia 2010 17,350 13,200 16,800 15,700 63,050

TZ DSHS Köln

4 Funk, Aliya-Jolie 2010 16,300 15,300 14,300 15,750 61,650

KTV Detmold

5 Vogel, Nele Sofie 2010 16,500 14,500 14,600 15,050 60,650

TZ DSHS Köln

6 Schonlau, Elisabeth 2010 8,600 18,000 15,100 17,600 59,300

KTV Detmold

7 Drescher, Dilara 2010 16,550 3,900 14,000 11,400 45,850

BTW Bünde

8 Gohl, Kiana 2010 13,550 0,800 11,200 10,600 36,150

Wickede

9 Petermeier, Carolin 2010 0,000 0,000 9,600 8,650 18,250

Hörde

Wettkampf 11 : AK 11 2009

Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe

1 Dumrath, Lena Marie 2009 17,550 18,300 16,900 14,350 67,100

TV Herkenrath

2 Tappert, Emma 2009 18,250 18,800 16,100 12,900 66,050

Fischelner SV

3 März, Celina 2009 17,700 14,300 15,200 14,400 61,600

TZ DSHS Köln

4 König, Katarina 2009 17,875 14,550 13,700 13,700 59,825

TZ DSHS Köln

5 Jaeger, Laurentina 2009 12,800 0,600 13,500 10,100 37,000

Dortmunder Turngemeinde

6 Cutler, Ivana 2009 10,000 0,800 8,000 1,050 19,850

KTV Sennestadt e. V.
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Wettkampf 7 : AK 7 2013
Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe
1 Grün, Trixie 2013 13,90 14,45 14,00 13,65 56,00

TV Herkenrath
2 Seifner, Leni 2013 13,40 14,40 13,65 13,70 55,15

TZ DSHS Köln
3 Betz, Alissa 2013 13,30 14,55 12,80 14,15 54,80

Troisdorfer TV
4 Hüseinoglu, Yade 2013 14,45 14,55 12,60 13,10 54,70

Troisdorfer TV
5 Zamorano Calmels, Délani Valencia2013 13,30 13,80 12,90 13,60 53,60

TTS Berlin Steglitz
6 Hammesfahr, Ragna 2013 14,15 13,30 12,60 13,00 53,05

TV Herkenrath
7 Noack, Anna 2013 13,40 14,10 11,15 13,90 52,55

Fischelner SV
8 Sutic, Leoni 2013 12,35 14,05 12,85 13,15 52,40

Troisdorfer TV
9 Davidovicz, Xenia 2013 12,85 13,75 12,55 12,80 51,95

Fischelner SV
10 Wangen, Antonia 2013 13,90 13,80 10,50 13,50 51,70

TV Herkenrath
11 Lobemeier, Antonia 2013 13,60 13,45 11,30 13,05 51,40

TV Lipperode 1977 e.V.
12 Hamburg, Lisa 2013 13,85 13,80 10,50 13,20 51,35

Troisdorfer TV
13 Doland, Zoe 2013 13,80 13,50 9,90 14,00 51,20

Troisdorfer TV
14 Martaller, Sophie 2013 13,40 12,85 11,80 13,10 51,15

TZ DSHS Köln
15 Krupenkina, Sofie 2013 13,25 13,15 11,35 13,15 50,90

TVE Greven
16 Mädler, Mia 2013 13,25 13,70 11,10 12,80 50,85

TZ DSHS Köln
17 Millentrup, Elisa 2013 12,85 13,60 11,60 12,70 50,75

TV Lipperode 1977 e.V.
18 Sperling, Paulina 2013 13,30 11,00 12,40 13,85 50,55

TTS Berlin Steglitz
19 Hahn, Josefin 2013 13,35 13,05 11,45 12,60 50,45

TV-Vorst 1878 e.V.
20 Hornig, Helene 2013 13,10 13,75 10,30 13,15 50,30

Troisdorfer TV
21 Romeo, Maria 2013 13,00 12,75 11,45 13,05 50,25

TV-Vorst 1878 e.V.
22 Akar, Priscilla 2013 13,50 12,75 11,30 12,65 50,20

KTV Detmold
23 Kleine-Cosack, Charlotte 2013 12,65 13,20 11,30 12,85 50,00

Hörde
24 Gronemeyer, Nikilitha 2013 13,20 11,25 11,85 13,45 49,75

TTS Dortmunder Turngemeinde
24 Sumner, Ella Marie 2013 13,60 13,40 9,95 12,80 49,75

Sportgemeinschaft Kaarst
26 Röckemann, Laura 2013 13,50 13,40 9,60 13,05 49,55

TUSPO Meissen v. 1892 e.V.
27 Özdana, Lavin 2013 13,00 13,05 10,30 13,15 49,50

Troisdorfer TV
28 König, Anna 2013 13,10 10,75 12,70 12,65 49,20

TZ DSHS Köln
29 Gulgorov, Katharina 2013 13,20 12,65 10,30 12,45 48,60

TZ DSHS Köln
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30 Heines, Miley 2013 12,80 12,85 9,55 13,30 48,50
TVE Greven

31 Gohl, Luana 2013 13,40 11,20 11,00 12,55 48,15
TTS Dortmunder Turngemeinde

32 Schütte, Dana 2013 13,65 12,90 8,45 12,70 47,70
TVE Greven

33 Schmidt, Ella 2013 13,85 10,75 10,45 11,90 46,95
TV Herkenrath

34 Spieth, Sophie 2013 13,05 13,40 7,65 12,05 46,15
TTS Dortmunder Turngemeinde

35 Capkin, Mia 2013 12,65 13,00 8,25 11,80 45,70
TTS Dortmunder Turngemeinde

35 Koopmann, Hannah 2013 13,60 10,80 9,55 11,75 45,70
TVE Greven

37 Fan, Emily 2013 12,50 11,50 9,65 11,70 45,35
Sportgemeinschaft Kaarst

38 Kluge, Lea 2013 12,60 9,50 11,05 12,10 45,25
TTS Dortmunder Turngemeinde

39 Hoffmann, Anni 2013 12,25 11,00 10,45 11,50 45,20
TTS Dortmunder Turngemeinde

40 Puschkaschow, Alina 2013 12,60 12,35 7,85 11,95 44,75
TUSPO Meissen v. 1892 e.V.

41 Pook, Ida 2013 11,95 10,45 8,40 12,50 43,30
TUSPO Meissen v. 1892 e.V.

42 Haindl, Marie 2013 11,95 11,05 9,10 11,00 43,10
VTB Siegen

43 du Mont, Josefine 2013 11,60 12,55 8,00 10,50 42,65
DJK Arminia Erwitte

44 Seibel, Monika 2013 12,40 8,00 7,35 11,40 39,15
VTB Siegen

45 Eggers, Helene 2013 12,55 10,30 6,15 9,45 38,45
DJK Arminia Erwitte

46 Miksa, Olivia 2013 0,00 14,00 10,45 12,85 37,30
TV Lipperode 1977 e.V.

47 Kißner, Maike 2014 12,30 7,90 4,80 9,20 34,20
DJK Arminia Erwitte

48 Korlevic, Sofie 2013 11,55 8,60 9,30 2,35 31,80
TTS Dortmunder Turngemeinde

Wettkampf 8 : AK 8 2012
Rang Name JG Sprung Barren Balken Boden Summe
1 Hornung, Lisanne 2012 15,70 13,95 13,60 14,55 57,80

Troisdorfer TV
2 Rudat, Marnie Ellis 2012 13,40 13,70 13,25 14,10 54,45

Troisdorfer TV
3 Lange, Theresa 2012 13,90 12,25 13,00 14,55 53,70

Hörde
4 Menga, Destiny 2012 14,90 13,30 10,50 14,40 53,10

TZ DSHS Köln
5 Winzmann, Luisa 2012 14,80 13,30 9,55 13,70 51,35

TZ DSHS Köln
6 Geiger, Anastasia 2012 14,15 11,30 12,00 13,75 51,20

TTS Dortmunder Turngemeinde
7 Gerlach, Melina 2012 13,40 14,20 10,50 12,95 51,05

KTV Detmold
8 Krede, Julie 2012 13,80 11,95 11,70 13,40 50,85

Hörde
9 Kempkens, Merle-Marie 2012 13,20 11,05 12,85 13,70 50,80

TV-Vorst 1878 e.V.
9 Pryvorotsky, Alina 2012 13,00 13,55 11,50 12,75 50,80

TV Herkenrath
11 Flömer, Katarina 2012 13,60 11,90 11,20 13,80 50,50

TTS Dortmunder Turngemeinde
12 Haberl, Emily 2012 13,55 13,20 11,40 11,70 49,85

Fischelner SV
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13 Wittig, Romina 2012 12,90 11,85 11,95 12,65 49,35
TTS Dortmunder Turngemeinde

14 Uyar, Zeynep 2012 13,90 9,30 12,80 13,20 49,20
TZ DSHS Köln

15 Schwitei, Anny 2012 14,00 9,30 12,20 13,50 49,00
TV Vorst

16 Bernhardt, Klara 2012 13,50 12,90 8,80 13,35 48,55
TVE Greven

17 Dobrinsky, Finja 2012 14,00 10,50 9,90 13,30 47,70
TUSPO Meissen v. 1892 e.V.

18 Kroos, Aurelia 2012 13,65 11,65 10,50 11,80 47,60
TVE Greven

19 Youssef, Giulia 2012 13,50 7,55 11,40 14,00 46,45
Fischelner SV

20 Baum, Annika 2012 13,60 9,70 9,25 13,30 45,85
Sportgemeinschaft Kaarst

21 Joppich, Isabelle Mali 2012 13,30 7,95 11,50 13,00 45,75
VTB Siegen

22 Schröder, Lara 2012 12,55 11,80 9,50 11,65 45,50
Fischelner SV

23 Brenneisen, Emilia 2012 13,90 12,60 4,65 12,95 44,10
Hattingen

24 Picardi-Rockenbach, Sofia2012 13,40 8,45 11,45 10,65 43,95
TTS Berlin Steglitz

25 Riederer, Felicitas 2012 13,60 11,25 7,00 11,60 43,45
TVE Greven

26 Rosendahl, Jule 2012 13,00 8,90 9,50 11,75 43,15
TVE Greven

27 Hackmann, Ria 2012 13,25 8,65 7,80 12,55 42,25
Fischelner SV

28 Martens, Lana 2012 12,65 7,00 9,90 12,25 41,80
BTW Bünde

29 Ceschi, Viktoria 2012 12,80 7,70 9,00 12,25 41,75
TTS Berlin Steglitz

30 Picardi-Rockenbach, Lucía2012 13,10 8,05 9,25 10,35 40,75
TTS Berlin Steglitz

31 Rassi Warai, Annika 2012 14,45 9,70 4,05 12,40 40,60
TUSPO Meissen v. 1892 e.V.

32 Kühne, Luise 2012 12,40 8,20 4,00 10,55 35,15
TTS Berlin Steglitz

33 Wolf, Amelie 2012 13,70 8,90 0,00 9,75 32,35
Berghofen

34 Sasse, Luisa 2012 13,05 0,00 8,95 10,25 32,25
Berghofen

35 Koplin, Stella 2012 13,10 0,00 3,35 11,85 28,30
TTS Dortmunder Turngemeinde

36 Vorwerk, Lale 2012 9,05 7,50 2,30 8,85 27,70
TTS Berlin Steglitz

37 Bellova, Helena 2012 0,00 11,10 9,40 0,00 20,50
TTS Dortmunder Turngemeinde


